平成 26年８月 13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者 名 代表取締役グループＣＥＯ    林   郁

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ４ ８ １ ９ ）

（ U R L  h t t p : / / w w w . g a r a g e . c o . j p / ）

問い合せ先 取締役 コーポレートストラテジー本部 管掌

 曽 田  誠

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ６ ３ ６ ７ － １ １ １ １

創立 20周年記念配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27年６月期の配当予想につきまして、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

当社は、平成27年６月期で創立20周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位

の長年にわたるご支援、ご厚情の賜物と心から厚く御礼申し上げます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に対して感謝の意を表し、そのご厚誼に

お応えするため、平成27年６月期の期末配当において、１株当たり２円の記念配当を実施させていた

だく予定といたしました。

創立20周年記念配当を含めた平成27年６月期の配当につきましては、本日開示の「平成26年６月期

決算短信」の配当予想に記載のとおり、下記を予定しております。

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

平成 27年６月期

（予想）
０円 00銭

７円 00銭

（普通配当５円 00 銭）

（記念配当２円 00 銭）

７円 00銭

（普通配当５円 00 銭）

（記念配当２円 00 銭）

（参考）

平成 26年６月期
０円 00銭

５円 00銭

（普通配当５円 00 銭）

５円 00銭

（普通配当５円 00 銭）

以上